szervezeti egység

Apolasi Igazgatdsag

Apolasi Igazgatdsag
Belgydgyaszat |. - Kardioldgia
osztaly

Belgydgyaszat Il. -
Gasztroenteroldgia osztaly

Belgydgyaszat lll. - Endokrinoldgia,

anyagcsere és diabetologiai
osztaly
Humanpolitikai osztaly

Beruhazasi és eszkdzgazdalkodasi

osztaly

Biztonsagi szolgalat

Bér- és nemibeteggondozo
Bérgyogyaszati osztaly
Dokumentaciés osztaly
Elelmezési osztaly
Ersebészeti részleg

Fert6z6 osztaly
Finanszirozasi és szamviteli
osztély

Fogaszat és szajsebészet
Foglalkozas-egészségugyi
szolgalat

Féigazgatdsag
Fil-orr-gégészeti osztaly
Gazdasagi lgazgatdsag
Gazdasagi lgazgatdsag
Gyermek pszichiatriai gondozé
Gyermek sebészeti részleg
Gyermekgyogyaszati osztaly
Gyogyszertar

Hematolbgiai osztaly
Higiénia-IC osztaly
Informatikai osztaly
Izotépdiagnosztikai osztaly
Jogi osztaly

Kertészeti csoport
Kontrolling osztaly

név

Pappné Kozma Krisztina
Kdésané Laszlé Aniko

Dr. Benczur Béla

Dr. Kovalcsik Zsolt

Dr. Sudar Zsolt

Radits Magdolna
Tam Tibor

Berta Laszl6

Dr. Rausch Agota

Dr. Karagity Eliza
Izsak Tinde

Demjén Elekes Beata
Dr Hardi Péter

Dr. Bali lidiko

Magyar-Toéth Erzsébet
Dr. Selényi Judit
Dr. Ezer Zsuzsanna

Dr. Németh Csaba

Dr. Méricz Péter

Kis Zoltan

Pulczné Goéndoécz Szilvia
Dr. Takacs Zsuzsanna
Dr. Fathi Khaled

Dr. Varga Imre

Dr. Hathazi Andrea

Dr. Csalodi Renata

Dr. Almasi Istvan

Lazar Lajos

Dr. Hajdu Zsuzsanna
Dr. Gaal Szonja

Spanyol Adrienn
Pulczné Géndocz Szilvia

beosztas

apolasi igazgato
apolasi igazgaté helyettes

osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos

orvos igazgaté helyettes,
osztalyvezet6 féorvos

osztalyvezetd
osztalyvezetd

szolgalatvezetd
gondozovezetd féorvos
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezetd
osztalyvezetd
részlegvezetd féorvos
osztalyvezet6 féorvos

osztalyvezetd
osztalyvezet6 féorvos
szolgalatvezetd féorvos

féigazgato
osztalyvezet6 féorvos
gazdasagi igazgato
gazdasagi igazgato helyettes
gondozévezetd féorvos
részlegvezetd féorvos
osztalyvezet6 féorvos
fégyogyszerész
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezetd
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezetd
csoportvezetd
osztalyvezetd

telefon

06/74/501-614
06/74/501-670

06/74/501-503

06/74/501-531

06/74/501-689

06/74/501-595
06/74/501-522

06/74/501-500/199

06/74/501-605
06/74/501-505
06/74/501-533
06/74/501-671
06/74/501-627
06/74/501-523

06/74/501-513
06/74/501-606
06/74/501-571

06/74/501-502
06/74/501-622
06/74/501-514
06/74/501-621
06/74/501-509
06/74/501-555
06/74/501-607
06/74/501-516
06/74/501-603
06/74/501-559
06/74/501-850
06/74/501-511
06/74/501-887

06/74/501-500/155

06/74/501-567

e-mail

PappneKozma.Krisztina@tmkorhaz.hu
Kosanelaszlo.Aniko@tmkorhaz.hu

Benczur.Bela@tmkorhaz.hu

Kovalcsik.Zsolt@tmkorhaz.hu

Sudar.Zsolt@tmkorhaz.hu

Radits.Magdolna@tmkorhaz.hu
Tam.Tibor@tmkorhaz.hu

Berta.Laszlo@tmkorhaz.hu
Rausch.Agota@tmkorhaz.hu
Karagity.Eliza@tmkorhaz.hu
Izsak.Tunde@tmkorhaz.hu
Elekes.Beata@tmkorhaz.hu
Hardi.Peter@tmkorhaz.hu
Bali.lldiko@tmkorhaz.hu

Magyar-Toth.Erzsebet@tmkorhaz.hu
Selenyi.Judit@tmkorhaz.hu

Ezer.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu

Nemeth.Csaba@tmkorhaz.hu
Moricz.Peter@tmkorhaz.hu
Kis.Zoltan@tmkorhaz.hu
pulcznegondocz.szilvia@tmkorhaz.hu
Takacs.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu
Fathi.Khaled@tmkorhaz.hu
Varga.lmre@tmkorhaz.hu
Hathazi.Andrea@tmkorhaz.hu
Csalodi.Renata@tmkorhaz.hu
Almasi.lstvan@tmkorhaz.hu
Lazar.Lajos@tmkorhaz.hu
Hajdu.Zsuzsanna@tmkorhaz.hu
Gaal.Szonja@tmkorhaz.hu
Spanyol.Adrienn@tmkorhaz.hu
pulcznegondocz.szilvia@tmkorhaz.hu
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szervezeti egység

Kdzbeszerzési osztaly
Kdzponti ITO
Kdzponti radiologiai osztaly

Laboratérium diagnosztikai osztaly

Logisztikai és vagyongazdalkodasi

osztaly

MDB
Minéségiranyitas
Mosoda

Mozgasszervi rehabilitacios osztaly

Neurolégiai osztaly
Onkolégiai gondoz6
Onkologiai osztaly
Ortopédiai részleg
Orvosigazgatésag
Patoldgiai osztaly
Pszichiatriai osztaly

Pszichiatriai rehabilitacio részleg

RendelSintézet
Reumatoldgia osztaly
SBO

Sebészeti osztaly
Szemeészeti osztaly
Szilészeti osztaly
Takarit6 szolgalat
Traumatolégiai részleg
Traumatolégiai-Ortopédiai
dsszevont osztaly
Tudégondozd
Tidbgyodgyaszati osztaly
Uroldgiai osztaly
Uzemeltetési féosztaly

név
Dr. Balogh Barbara

Dr. Rodek Gyula
Dr. Horvath Gina Franciska

Dr. Székelyi Katalin

Kapasi Agnes

Kovacsné Nagy Irma
Horvath Sandor
Jager Maria

Dr. Sima Ferenc

Prof. Dr. Kondakor Istvan
Dr. Téth Janos

Dr. Al-Farhat Yousuf

Dr. Ganczer Péter

Dr. Vidané Dr. Sziics Maria
Dr. Cifra Janos

Dr. Kertész Agnes

Dr. Vendég Magdolna
Drinéczi Anita

Dr. Nemes Adrienn

Dr. Simon Janos

Dr. Gyéri Attila

Dr. Csaki Monika

Dr. Varga Jézsef

Santa Janos

Dr. Labas Zoltan

Dr. N6t Laszlé

Dr. Gagyi Emma
Dr. Paraicz Gabor
Dr. Szabo Attila
Kovacs Istvan

beosztas

osztalyvezetd
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos

osztalyvezet6 féorvos

osztalyvezetd

mitéblokk vezet6
min&séglgyi vezetd
osztalyvezetd

osztalyvezet6 féorvos

osztalyvezet6 féorvos
gondozovezetd féorvos
osztalyvezet6 féorvos
részlegvezetd féorvos
orvos igazgaté
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos
részlegvezetd féorvos
rendelSintézet vezetd
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezetd
részlegvezetd féorvos

osztalyvezet6 féorvos

gondozévezetd féorvos
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezet6 féorvos
osztalyvezetd

telefon

06/74/501-500/269
06/74/501-504
06/74/501-500/316

06/74/501-500/404

06/74/501-500/129

06/74/501-500/212
06/74/501-613
06/74/501-500/499

06/74/501-678

06/74/501-610
06/74/501-573
06/74/501-529
06/74/501-525
06/74/501-559
06/74/501-524
06/74/501-512
06/74/501-500/185
06/74/501-576
06/74/501-500/107
06/74/501-546
06/74/501-655
06/74/501-604
06/74/501-528
06/74/501-500/493
06/74/501-608

06/74/501-608

06/74/501-536
06/74/501-500/100
06/74/501-557
06/74/501-506

e-mail

Balogh.Barbara@tmkorhaz.hu
Rodek.Gyula@tmkorhaz.hu
Horvath.Gina@tmkorhaz.hu

Szekelyi.Katalin@tmkorhaz.hu

Kapasi.Agnes@tmkorhaz.hu

KovacsneNagy.Irma@tmkorhaz.hu
Horvath.Sandor@tmkorhaz.hu
Jager.Maria@tmkorhaz.hu

Sima.Ferenc@tmkorhaz.hu

Kondakor.Istvan@tmkorhaz.hu
Toth.Janos@tmkorhaz.hu
alfarhat.yousuf@tmkorhaz.hu
Ganczer.Peter@tmkorhaz.hu
Szucs.Maria@tmkorhaz.hu
Cifra.Janos@tmkorhaz.hu
Kertesz.Agnes@tmkorhaz.hu
Vendeg.Magdolna@tmkorhaz.hu
Drinoczi.Anita@tmkorhaz.hu
Nemes.Adrienn@tmkorhaz.hu
Simon.Janos@tmkorhaz.hu
Gyori.Attila@tmkorhaz.hu
Csaki.Monika@tmkorhaz.hu
Varga.Jozsef@tmkorhaz.hu
Santa.Janos@tmkorhaz.hu
Labas.Zoltan@tmkorhaz.hu

not.laszlo@tmkorhaz.hu

Gagyi.Emma@tmkorhaz.hu
Paraicz.Gabor@tmkorhaz.hu
Szabo.Attila@tmkorhaz.hu
Kovacs.Istvan@tmkorhaz.hu
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